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Technisches Berufskolleg an der Carl-Hofer-Schule

Medientechnik (BKT I)

Stundenanzahl:

Jede Schulwoche: zwei Stunden Theorie

+

Jede zweite Schulwoche: zwei Stunden Praxis am PC
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Retro-Games
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Kalender 1017/18

Street Fighter [1(1991)

November 2017

Montag Dienstag

7
14
21
28

Mittwoch Donnerstag  Freitag

1

Pr—

8
15
22
29

2 a3
9 10
16 17
23 24
30

Samstag

4
11
18

25

Sonntag

5
12
19
26
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